（共通）

                         令和   年   月   日

旭町地区駐車場委員会議長 殿

                  所 属

                  職 名

                  氏 名              ㊞

ス テ ッ カ ー 再 発 行 願

標記については、現在交付していただいている駐車許可証を下記の

事由により紛失いたしましたので、再発行方よろしくお願いします。

記

  駐 車 許 可 番 号

  車      名

  ナンバープレート

  紛 失 事 由

（提出先） 愛恵会 → 総務部総務課